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EVALUACION DE
UNIDAD ORGANICA CODIGO DNI NOMBRES CV (APTOS PARA E OBSERVACIONES
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PUNTAJ

DIRECCION ASESOR JURIDICO 42253151 MARIA MARIBEL HERRERA VASQUEZ NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

DIRECCION ASESOR JURIDICO 04 26702593 JORGE LUIS ARROYO RETO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL PUESTO, NUMERAL IX ITEM 9.2 DE LA CALIFICACION
DIRECCION ASESOR JURIDICO 04 16674902 LORENZO PEREZ LIVIA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL PUESTO, NUMERAL IX ITEM 9.2 DE LA CALIFICACION
DIRECCION ASESOR JURIDICO 04 26693557 SEGUNDO MOISES ALCANTARA VIGO NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

DIRECCION ASESOR JURIDICO 04 45007077 YISSETH KATHERINE NEVADO SALDANA APTO 43

Oficina de Administracion TECNICO ADMINISTRATIVO 03 45822786 MARGARITA EMPERATRIZ HUINGO RAMIREZ NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

Oficina de Administracion TECNICO ADMINISTRATIVO 03 43827797 CRISTIAN TORO CALLE NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

Oficina de Administracion TECNICO ADMINISTRATIVO 03 48843616 Ronald Cabrera Segura NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL PUESTO, NUMERAL IX ITEM 9.2 DE LA CALIFICACION
Oficina de Administracion TECNICO ADMINISTRATIVO 03 41479405 Marcos Rojas Tafur NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

Oficina de Administracion TECNICO ADMINISTRATIVO 03 70230175 PEDRO PABLO LOPEZ ROSARIO NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

OFICINA DE LOGISTICA TECNICO ADMINISTRATIVO 02 73109045 ELVIS ALBERTO SEVILLANO JARA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

OFICINA DE LOGISTICA TECNICO ADMINISTRATIVO 02 73802734 Ranclin Leyder Paz Coronado NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

OFICINA DE LOGISTICA TECNICO ADMINISTRATIVO 02 47344788 LADY THALIA SANCHEZ QUIROZ NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

OFICINA DE LOGISTICA TECNICO ADMINISTRATIVO 02 45212838 OSMER ALEXANDER AZANERO PEREZ NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

OFICINA DE LOGISTICA TECNICO ADMINISTRATIVO 02 72858195 Jhon vera terrones NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

OFICINA DE LOGISTICA TECNICO ADMINISTRATIVO 02 73687018 JORGE YONADAN MACHUCA ABANTO NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

OFICINA DE LOGISTICA TECNICO ADMINISTRATIVO 02 76629737 flor dissela rivera sifuentes NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

OFICINA DE LOGISTICA TECNICO ADMINISTRATIVO 02 41703464 DELMER FLORES COTRINA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

OFICINA DE LOGISTICA TECNICO ADMINISTRATIVO 02 73483624 SARAHI GERALDINE ARMAS ZELADA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

OFICINA DE LOGISTICA TECNICO ADMINISTRATIVO 02 41487985 ELSA BOLANOS QUILICHE NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

OFICINA DE LOGISTICA TECNICO ADMINISTRATIVO 02 61444436 Lenin Jhander Mendoza Guevara NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

OFICINA DE LOGISTICA TECNICO ADMINISTRATIVO 02 76091826 luis miguel untiveros baltazar NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

OFICINA DE LOGISTICA TECNICO ADMINISTRATIVO 02 71845117 LUIS NERI VASQUEZ GUEVARA NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

Oficina de Patrimonio ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO Il 01 43034746 BRUSH SILVERIO VASQUEZ QUISPE NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL PUESTO, NUMERAL IX ITEM 9.2 DE LA CALIFICACION
Oficina de Patrimonio ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO Il 01 41960046 GRETA YULIANA ALBAN VALDEZ DE SORIANO NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

Oficina de Patrimonio ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO Il 01 41271120 Frank Huaman Mantilla NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

Oficina de Patrimonio ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO Il 01 72952209 JUAN ARCE DELGADO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL PUESTO, NUMERAL IX ITEM 9.2 DE LA CALIFICACION
Oficina de Patrimonio ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO Il 01 44456555 Milagros Janeth CARRERA GALLARDO NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

Oficina de Patrimonio ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO Il 01 46110747 Eduardo Franco Diaz Rojas NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

Oficina de Patrimonio ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO Il 01 27742141 CESAR AUGUSTO PESCORAN TORRES NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

Oficina de Patrimonio ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO Il 01 26694185 RICHARD EDUARDO SAENZ CASTANEDA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL PUESTO, NUMERAL IX ITEM 9.2 DE LA CALIFICACION
Oficina de Patrimonio ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO Il 01 70212831 Julian Banda Calder6n NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

Oficina de Patrimonio ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO Il 01 48064023 Oscar Vladimir Minchan Carmona NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL PUESTO, NUMERAL IX ITEM 9.2 DE LA CALIFICACION
Oficina de Patrimonio ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO Il 01 70193010 Erick eduardo Chuquilin Terrones NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

Oficina de Patrimonio ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO Il 01 46350497 ROCHDALI OSWALDO CORDOVA RODRIGUEZ APTO 45

Oficina de Planeamiento y Pre TECNICO ADMINISTRATIVO 07 70046546 Yessenia paola Verastegui Rosillo NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

Oficina de Recursos Humanos ABOGADO 05 77230155 Juvitsa Lisbeth Castillo Villanueva NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

Oficina de Recursos Humanos ABOGADO 05 44505408 PATRICIA ROXANA SILVA CERQUIN APTO 45

Oficina de Recursos Humanos ABOGADO 05 45988489 Erik Aderly Arratea Gomez NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

Oficina de Recursos Humanos ABOGADO 05 43129259 Alexander Wilker Huaman Cortegana NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

Oficina de Recursos Humanos ABOGADO 05 46937273 JULIO EDISON HUAMAN SANCHEZ NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

Oficina de Recursos Humanos ABOGADO 05 47925868 Frand Norberto Bolafios Soto NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL PUESTO, NUMERAL IX ITEM 9.2 DE LA CALIFICACION
Oficina de Recursos Humanos ABOGADO 05 26698756 JOEL IVAN CRUZ ROJAS NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

Oficina de Recursos Humanos ABOGADO 05 73753753 NINON ROMERO ALVARADO NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

Oficina de Recursos Humanos ABOGADO 05 71106770 MICHELLE STHEFANY MELGAR ZAFRA NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

Oficina de Recursos Humanos ABOGADO 05 74600251 Verastegui Bolafios Rosmery NO APTO NO PRESENTA HABILIDAD PROFESIONAL

Oficina de Recursos Humanos ABOGADO 05 72446926 DARLYN EVELY TERAN CHOMBA NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

Oficina de Recursos Humanos ABOGADO 05 76514829 Kathya Liseth Terrones Rojas NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

Oficina de Recursos Humanos ABOGADO 05 75900457 Jennifer Susan Goicochea Infante NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL PUESTO, NUMERAL IX ITEM 9.2 DE LA CALIFICACION
Oficina de Recursos Humanos ABOGADO 05 70210144 LAURY LIZETH GRACIANO OCAS NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL PUESTO, NUMERAL IX ITEM 9.2 DE LA CALIFICACION
Oficina de Recursos Humanos ABOGADO 05 41849955 Juan Carlos Moreno Mejia NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

Oficina de Recursos Humanos ABOGADO 05 42523409 RICARDO CELSO TERRONES TERRONES APTO 39

Oficina de Recursos Humanos ABOGADO 05 10652859 CARLOS ALBERTO MARIN GOMEZ NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL PUESTO, NUMERAL IX ITEM 9.2 DE LA CALIFICACION
Oficina de Recursos Humanos TECNICO ADMINISTRATIVO 06 70981740 Bigvai David Salcedo Pérez NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

Oficina de Recursos Humanos TECNICO ADMINISTRATIVO 06 43432769 DALILA NARCISA SOSA VILLANUEVA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

Oficina de Recursos Humanos TECNICO ADMINISTRATIVO 06 77504129 Araceli Liliana Alfaro Teran NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1
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Oficina de Recursos Humanos TECNICO ADMINISTRATIVO 42450267 MARIBEL LOZANO DIAZ NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

Oficina de Recursos Humanos TECNICO ADMINISTRATIVO 06 26732185 AMELIA DALILA SANCHEZ CHAVEZ NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

Oficina de Recursos Humanos TECNICO ADMINISTRATIVO 06 47491826 Jorge Luis Vasquez Zelada NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

Oficina de Recursos Humanos TECNICO ADMINISTRATIVO 06 47671986 Segundo Walter Colunche Bustamante NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

Oficina de Recursos Humanos TECNICO ADMINISTRATIVO 06 42548363 Lorena Rocio Trigoso Vizconde NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

Oficina de Recursos Humanos TECNICO ADMINISTRATIVO 06 71396161 Natalia Elvia Solén Chunqui NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

Oficina de Recursos Humanos TECNICO ADMINISTRATIVO 06 45093319 ERNESTO GARCIA CACHAY NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

Oficina de Recursos Humanos TECNICO ADMINISTRATIVO 06 44791217 RUTH OLIVIA MOSTACERO JAUREGUI NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

P.S. Chanta Alta (00004614) TECNICO EN ENFERMERIA 08 42796480 Norma Marleny Mantilla Soria NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

P.S. Chanta Alta (00004614) TECNICO EN ENFERMERIA 08 75052226 LIZ DANERY ALVA HUAMAN NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

P.S. Chanta Alta (00004614) TECNICO EN ENFERMERIA 08 76814273 Maria Elita Terrones Cotrina NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

P.S. Chanta Alta (00004614) TECNICO EN ENFERMERIA 08 75022846 Yulisa Haide Zelada Huaman NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

P.S. Chanta Alta (00004614) TECNICO EN ENFERMERIA 08 45396392 YANET MICHA ESPINOZA NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

P.S. Chanta Alta (00004614) TECNICO EN ENFERMERIA 08 45447773 Mariela del pilar Tineo Llatas NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

P.S. Chanta Alta (00004614) TECNICO EN ENFERMERIA 08 48701900 Jesus angel Sangay Ayaipoma NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

P.S. Chanta Alta (00004614) TECNICO EN ENFERMERIA 08 74309548 ALIXA GIOVANNA HUATAY MOSQUEIRA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL PUESTO, NUMERAL IX ITEM 9.2 DE LA CALIFICACION
P.S. Chanta Alta (00004614) TECNICO EN ENFERMERIA 08 76907696 DELICIA CHILON INFANTE NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

P.S. Chanta Alta (00004614) TECNICO EN ENFERMERIA 08 47584390 Digna Adelina Mostacero Pichen APTO 30

P.S. Chanta Alta (00004614) TECNICO EN ENFERMERIA 08 70925197 Jaime Aguilar Salazar NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL PUESTO, NUMERAL IX ITEM 9.2 DE LA CALIFICACION
P.S. Chanta Alta (00004614) TECNICO EN ENFERMERIA 08 45320426 José Luis Baltazar Aquino Pefia NO APTO NO PRESENTA CV DOCUMENTADO

P.S. Chanta Alta (00004614) TECNICO EN ENFERMERIA 08 16805020 Jessica Emperatriz Esquives Saavedra NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS BASES, NUMERAL 10.1

P.S. Chanta Alta (00004614) TECNICO EN ENFERMERIA 08 47438317 RAFAEL JORGE QUISPE APTO 32

P.S. Chanta Alta (00004614) TECNICO EN ENFERMERIA 08 71966103 FLOR EDITA GARCIA GUERRA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL PUESTO, NUMERAL IX ITEM 9.2 DE LA CALIFICACION

EVALUACION DE CV_CAS 01-2023

LA COMISION



